平成３０年９月吉日

各市町村教育委員会教育長 様

各 学 校 長 様

関 係 各 位

流山市立東小学校

校長 菊岡 義一

文部科学省委託事業「学校安全総合支援事業」

千葉県教育委員会指定

平成３０年度命の大切さを考える防災教育公開事業

 残暑厳しき折、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、本校では、平成３０年度命の大切さを考える防災教育公開事業を下記のとおり

開催する運びになりました。

 つきましては、貴職並びに多数の先生方にご参加いただき、ご指導賜りたく、ご案内

申し上げます。

記

１ 期 日  平成３０年１０月１２日（金）

２ 会 場  流山市立東小学校

       〒２７０－０１４５ 流山市名都借８５６

       電 話 ０４―７１４５－３３６９

       FAX ０４―７１４５－３３７９

３ 日 程  受    付  １３：３０～１３：５０

       授 業 展 開  １３：５０～１４：３５

               ４年 社会科「地震からくらしを守る」

               ５年 体育科「けがの防止」

       全体会・講演   １５：００～１６：３０

               講師 学校安全教育研究所教授・事務局長

矢崎 良明 先生

４ 本校への案内

（１）バスをご利用の場合

【行き】 JR南柏駅下車

南柏駅西口 千葉コミュニティバス

１３：００ １３：３０

流山市・ぐりーんバス松ヶ丘・野々下線

東小学校前下車

【帰り】 東小学校前 千葉コミュニティバス

１６：４４ １７：１４

流山市・ぐりーんバス松ヶ丘・野々下線

南柏駅西口下車

（２）自家用車をご利用の場合

ア 正門よりお入りください。案内の者がおりますので、案内に従って駐車して

ください。

    イ 一般参加者の方々は、各学校１台でのご来校をお願いいたします。

    ウ 来賓及び県教委の方々、校長先生方は職員玄関よりお入りください。一般参

加者の方は、体育館が受付になっておりますので、駐車場から直接体育館へお

入りください。

＜駐車場について＞

５ 申し込み

お手数ですが、別紙のＦＡＸ送信票に必要事項をご記入の上、１０月５日（金）まで

にご返信ください。

 ＦＡＸ送信票

宛先

 流山市立東小学校

  教頭 橋本由美子 行

  ＦＡＸ ０４（７１４５）３３７９

 発信日

 平成３０年   月    日

発信者

学校名                                         学校

電話番号

氏  名

職名 参加者氏名         自家用車〇

 お忙しいところ申し訳ありませんが、１０月５日（金）までに
ＦＡＸにてご連絡ください。